RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE Y LOGISTICA JULIO ROBLES CASTILLO S.A TRANSJURO

DIRECCION BOLIVIA Y ENTRE OLMEDO Y SUCRE No. S/N BARRIO:
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 179243
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0491515236001

ANO 2019

FORMULARIO SCV.NIIF.179243.2019.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

0401811799

BASTIDAS AYALA OMAR PAUL

ECUADOR 450.0000

0401022652

0401662275

0400580411

0400580858

0400696035

1706465463

0401418058

MORA ORTIZ EDWIN BLADIMIR

0401922109 ROSERO TULCAN JOHNY FERNANDO

COLOMBIA 450.0000

0400825394 SEGUNDO FLORESMILO RUANO PUETATE ECUADOR 450.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



