



SUPERINTENDENCIA
DE COMPAÑIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE TRANSPORTE Y LOGISTICA JULIO ROBLES CASTILLO S.A TRANSJURO
DIRECCIÓN	BOLIVIA Y ENTRE OLMEDO Y SUCRE No. S/N BARRIO:
EXPEDIENTE	179243
RUC	0491515236001
AÑO	2019
FORMULARIO	SCV.NIIF.179243.2019.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2019

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0401811799	BASTIDAS AYALA OMAR PAUL	ECUADOR	450.0000
0401022652	CADENA GARCIA MAURICIO FERNANDO	ECUADOR	450.0000
0401662275	CEVALLOS NARVAEZ MARIELA CARMEN	ECUADOR	450.0000
0400580411	CHASPUENGAL IRGUA LUIS BAYARDO	ECUADOR	450.0000
0400580858	DELGADO PASTAZ LUIS GILBERTO	ECUADOR	450.0000
0400696035	GUERRERO JACOME NEGDA GUADALUPE	ECUADOR	450.0000
1706465463	HIGUERA PAUCAR JOSE MILTON	ECUADOR	450.0000
0401418058	MORA ORTIZ EDWIN BLADIMIR	COLOMBIA	450.0000
0401922109	ROSERO TULCAN JOHNY FERNANDO	ECUADOR	450.0000
0400825394	SEGUNDO FLORESMILO RUANO PUETATE	ECUADOR	450.0000